АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.06.2018 г.                          г. Минеральные Воды                            № 231-p
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом,
утвержденный распоряжением администрации Минераловодского
городского округа Ставропольского края от 06.06.2016 № 222 - р

       1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей
компании для управления многоквартирным домом, утвержденный
распоряжением администрации Минераловодского городского округа
Ставропольского края от 06.06.2016 № 222 - р «О создании комиссии по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом и об утверждении Положения о ней» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 21.10.2016 № 413.1 - р, от  26.10.2017 № 393 - р, от 14.02.2018
№ 38 - р) (далее – состав конкурсной комиссии), следующие изменения:
       1.1. Слова «Бабаян Каринэ Кареновна – ведущий специалист отдела жилищного контроля и жилищно – коммунального хозяйства Управления
муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа» заменить словами «Бабаян Каринэ Кареновна – начальник
производственно – технического отдела Муниципального казенного
учреждения «Городское хозяйство».
        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Янакова Д. О.
        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                               С. Ю. Перцев
Проект распоряжения вносит:

И.о. начальника  Управления

муниципального хозяйства администрации

Минераловодского городского округа                                                   А. В. Мур
городского округа                                         С.Я.
Согласовано:

Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                           Д.О. Янаков

Руководитель

правового управления администрации

Минераловодского городского округа                                        Д.Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и

делопроизводства администрации

Минераловодского городского округа                                      Е.Г. Апаликова